[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №______

     Проект
г. Барнаул

	О присвоении географическому объекту безымянной горе Коргонского хребта наименования «Маяк Шангина»

В связи с обращением Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края и в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать предложение Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края о присвоении географическому объекту безымянной горе Коргонского хребта с координатами 50046'35" северной широты, 84032'06" восточной долготы высотой 2490 метров наименования «Маяк Шангина».

2. Направить настоящее постановление и документы, обосновывающие присвоение географическому объекту безымянной горе Коргонского хребта наименования «Маяк Шангина», в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального образования Чарышский район Алтайского края осуществить необходимые организационно-технические мероприятия в связи с принятием настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1421472341.doc
[image: image1.png]